ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2015 г. N 24

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА ОТ 5

ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О ВЕРХОВНОМ

СУДЕ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Иващенко Веру Гавриловну - судью

Верховного суда Республики Башкортостан -

членом Президиума Верховного суда Республики

Башкортостан;

Усманову Риду Раильевну - судью Верховного суда

Республики Башкортостан - членом Президиума

Верховного суда Республики Башкортостан;

Дмитриеву Ларису Аркадьевну - судью Верховного

Суда Республики Саха (Якутия) - членом

Президиума Верховного суда Республики Саха

(Якутия);

Бузмакову Ольгу Владимировну - судью

Пермского краевого суда - членом президиума

Пермского краевого суда;

Киселеву Наталью Владиславовну - судью

Пермского краевого суда - членом президиума

Пермского краевого суда;

Абрамову Светлану Андреевну - судью Амурского

областного суда - членом президиума Амурского

областного суда;

Мухамбеталиеву Наилю Хибашевну - судью

Астраханского областного суда - членом

президиума Астраханского областного суда;

Поволоцкую Ирину Анатольевну - судью

Волгоградского областного суда - членом

президиума Волгоградского областного суда;

Свиридову Юлию Владимировну - судью

Волгоградского областного суда - членом

президиума Волгоградского областного суда;

Соловьеву Надежду Андреевну - судью

Волгоградского областного суда - членом

президиума Волгоградского областного суда;

Юткину Светлану Михайловну - судью

Волгоградского областного суда - членом

президиума Волгоградского областного суда;

Кислиденко Елену Александровну - судью

Иркутского областного суда - членом президиума

Иркутского областного суда;

Федоркевич Светлану Захаровну - судью

Иркутского областного суда - членом президиума

Иркутского областного суда;

Никулинскую Нину Федоровну - судью

Костромского областного суда - членом

президиума Костромского областного суда;

Николаеву Ольгу Владимировну - судью

Московского областного суда - членом

президиума Московского областного суда;

Лазорина Бориса Петровича - судью

Нижегородского областного суда - членом

президиума Нижегородского областного суда;

Погорелко Ольгу Викторовну - судью

Нижегородского областного суда - членом

президиума Нижегородского областного суда;

Некрасову Наталью Александровну - судью

Орловского областного суда - членом президиума

Орловского областного суда;

Шуликину Светлану Михайловну - судью

Самарского областного суда - членом президиума

Самарского областного суда;

Гвоздкова Юрия Юрьевича - судью Ульяновского

областного суда - членом президиума

Ульяновского областного суда.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ